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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Grille et aérateur > Grille >

Grille d'aeration interieure a glissiere 485
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Caractéristiques produit

Marque Renson

Hauteur (en mm) 22

Matiéere Aluminium

Type de grille A glissiére

Forme Rectangle

Avec moustiquaire Non

Modele 485

Avec fermeture Oui

Type de fixation A visser

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS DEBIT (EN M>/H) | ARGEUR (EN MM) CODE COULEUR SECC;}E:I'_"O'G'L’:GE PRIX
RENO13 Argent 22 275 RAL 9010 6-179 39,36 €
RENO14 Blanc pur 22 275 RAL 1247 6-179 32,46 €
RENO15 Marron 22 275 RAL 9005 31,05 €
REN0150 Noir 22 275 RAL 1015 6-179 32,46 €
RENO151 Ivoire 22 275 RAL 9010 49,53 €
RENO16 Argent 32.6 375 RAL 9005 6-179 42,93 €
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/grille-16698
https://www.trenois.com/p/grille-daeration-interieure-a-glissiere-485-2219#REN013
https://www.trenois.com/nos-marques/RENSON
/catalogue/exporter/codeArticle/REN013/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/REN014/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/REN015/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/REN0150/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/REN0151/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/REN016/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

RENO17

RENO170

RENO18

REN0180

RENO0181

RENO0182

RENO0183

COLORIS

Blanc pur

Noir

Marron

Argent

Blanc signalisation

Noir

Marron
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DEBIT (EN M3 / H)

32.6

32.6

32.6
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LARGEUR (EN MM)

375
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475
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CODE COULEUR

RAL 1247

RAL 9016

RAL 9005

RAL 1247

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-179

6-179

6-179

6-179

6-179
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PRIX

43,24 €
43,25 €
56,44 €
47,17 €
47,17 €
47,17 €

62,04 €
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