

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Grille >

Grille d'aération intérieure à glissière 485



Caractéristiques produit

Marque	Renson
Hauteur (en mm)	22
Matière	Aluminium
Type de grille	À glissière
Forme	Rectangle
Avec moustiquaire	Non
Modèle	485
Avec fermeture	Oui
Type de fixation	À visser

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	DÉBIT (EN M ³ / H)	LARGEUR (EN MM)	CODE COULEUR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
REN013	Argent	22	275	RAL 9010	6-179	39,36 €
REN014	Blanc pur	22	275	RAL 1247	6-179	32,46 €
REN015	Marron	22	275	RAL 9005		31,05 €
REN0150	Noir	22	275	RAL 1015	6-179	32,46 €
REN0151	Ivoire	22	275	RAL 9010		49,53 €
REN016	Argent	32.6	375	RAL 9005	6-179	42,93 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	DÉBIT (EN M ³ / H)	LARGEUR (EN MM)	CODE COULEUR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>REN017</u>	Blanc pur	32.6	375	RAL 1247	6-179	43,24 €
<u>REN0170</u>	Noir	32.6	375	RAL 9016	6-179	43,25 €
<u>REN018</u>	Marron	32.6	375	RAL 9005		56,44 €
<u>REN0180</u>	Argent	43.4	475	RAL 1247	6-179	47,17 €
<u>REN0181</u>	Blanc signalisation	43.4	475		6-179	47,17 €
<u>REN0182</u>	Noir	43.4	475		6-179	47,17 €
<u>REN0183</u>	Marron	43.4	475			62,04 €